



PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

...../...../ DPPA/2016						
3.01	01	01	29	03	5	2

NO DPPA SKPD :

URUSAN PEMERINTAHAN : 3 Urusan Pilihan
BIDANG PEMERINTAHAN : 3.01 Kelautan dan Perikanan
UNIT ORGANISASI : 3.01 . 3.01.01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
SUB UNIT ORGANISASI : 3.01 . 3.01.01 . 01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
PROGRAM : 3.01 . 3.01.01 . 01 . 29 Program Optimalisasi Pengelolaan dan Pemasaran Produksi Perikanan dan Sistem Penyuluhan
KEGIATAN : 3.01 . 3.01.01 . 01 . 29 . 03 Peningkatan Jaringan Pemasaran/Promosi Perikanan
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Magelang
SUMBER DANA : 11 PAD
JUMLAH ANGGARAN : 96.224.900,00 (*Sembilan puluh enam juta dua ratus dua puluh empat ribu sembilan ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. SUKAMTONO
NIP : 19641209 198607 1 001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

3.01 01 01 29 03 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 3 Urusan Pilihan
Bidang Pemerintahan : 3.01 Kelautan dan Perikanan
Unit Organisasi : 3.01 . 3.01.01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
Sub Unit Organisasi : 3.01 . 3.01.01 . 01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
Program : 3.01 . 3.01.01 . 01 . 29 Program Optimalisasi Pengelolaan dan Pemasaran Produksi Perikanan dan Sistem Penyuluhan
Kegiatan : 3.01 . 3.01.01 . 01 . 29 . 03 Peningkatan Jaringan Pemasaran/Promosi Perikanan

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Magelang

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penyesuaian SKB Menteri Dalam Negeri dan Menteri Keuangan Nomor 119/2813/SJ Nomor 117/KMK.07/2020

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan optimalisasi pengelolaan dan pemasaran	Cakupan optimalisasi pengelolaan dan pemasaran produksi perikanan	5 %	5 %
CAPAIAN PROGRAM	Angka konsumsi ikan	Angka konsumsi ikan	19,70 kg perkapita pertahun	19,70 kg perkapita pertahun
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan bina kelompok pembudidaya ikan	Cakupan bina kelompok pembudidaya ikan	5 %	5 %
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan pengembangan kawasan budidaya perikanan air	Cakupan pengembangan kawasan budidaya perikanan air tawar	3 %	3 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 400.000.000	Rp. 96.224.900
KELUARAN	Jumlah promosi/ jaringan pemasaran produksi perikanan	Jumlah promosi/ jaringan pemasaran produksi perikanan	4 event/kegiatan	0 Tida ada event/kegiatan
KELUARAN	Sapras pemasaran hasil perikanan	Sapras pemasaran hasil perikanan	2 kelompok	0 Tidak Ada Bantuan ke kelompok
KELUARAN	Fasilitasi edukasi perikanan (orang)	Fasilitasi edukasi perikanan (orang)	10.000 orang	2.000 orang
HASIL	Produksi Benih Ikan	Produksi Benih Ikan	2.100.000 (x 1000 ekor)	2.100.000 (x 1000 ekor)
HASIL	Produksi Ikan Konsumsi	Produksi Ikan Konsumsi	25.000 Ton	25.000 Ton
HASIL	Produksi Perikanan Tangkap	Produksi Perikanan Tangkap	294,53 Ton	294,53 Ton

Kelompok Sasaran Kegiatan : 2 KELOMPOK, 10.000 ORANG & 4 EVENT/KEGIATAN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			133.852.500,00	400.000.000,00			9.104.880,00	96.224.900,00	(303.775.100,00)	(75,94)
5.2	BELANJA LANGSUNG			133.852.500,00	400.000.000,00			9.104.880,00	96.224.900,00	(303.775.100,00)	(75,94)
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2.570.000,00	24.620.000,00			1.950.000,00	12.000.000,00	(12.620.000,00)	(51,26)
5.2.1.01	Honorarium PNS			2.570.000,00	24.620.000,00			1.950.000,00	12.000.000,00	(12.620.000,00)	(51,26)
5.2.1.01.01	Honorarium Tim / Panitia Pelaksana Kegiatan			1.950.000,00	24.000.000,00			1.950.000,00	12.000.000,00	(12.000.000,00)	(50,00)
	Pemasaran dan promosi perikanan[ASB:028]			1.950.000,00	24.000.000,00			1.950.000,00	12.000.000,00	(12.000.000,00)	(50,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Ketua Tim Pelaksana 1 orang x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	375.000,00	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Ketua Tim Pelaksana 1 orang x 6 bulan	6,00	orang x bulan	375.000,00	2.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Wakil Ketua 1 orang x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	350.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Wakil Ketua 1 orang x 6 bulan	6,00	orang x bulan	350.000,00	2.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Sekretaris 1 orang x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	325.000,00	975.000,00	975.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Sekretaris 1 orang x 6 bulan	6,00	orang x bulan	325.000,00	1.950.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Penanggung Jawab Teknis 1 orang x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	300.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Penanggung Jawab Teknis 1 orang x 6 bulan	6,00	orang x bulan	300.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Anggota 3 orang x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	9,00	orang x bulan	250.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Anggota 3 orang x 6 bulan	18,00	orang x bulan	250.000,00	4.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Petugas Teknis 8 orang x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	24,00	orang x bulan	200.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Petugas Teknis 8 orang x 6 bulan	48,00	orang x bulan	200.000,00	9.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Petugas	0,00		0,00	0,00	6,00	orang x bulan	150.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5.2.1.01.02	Administrasi 2 orang x 3 bulan	12,00	orang x bulan	150.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)	
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Petugas Administrasi 2 orang x 6 bulan											
	Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa			620.000,00	620.000,00			0,00	0,00	(620.000,00)	(100,00)	
	Pemasaran dan promosi perikanan[ASB:028]			620.000,00	620.000,00			0,00	0,00	(620.000,00)	(100,00)	
	- PPK Pengadaan Barang, Kegiatan Konstruksi, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya PPK dengan pagu anggaran di atas 5 juta s.d. 10 juta 1 org x 1 paket	1,00	orang x paket	250.000,00	250.000,00	1,00	orang x paket	0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)	
5.2.2	- Pejabat Pengadaan Barang Pejabat pengadaan dengan pagu anggaran diatas 5 juta s.d. 10 juta 1 org x 1 paket	1,00	orang x paket	125.000,00	125.000,00	1,00	orang x paket	0,00	0,00	(125.000,00)	(100,00)	
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya PPHP dengan pagu anggaran di atas 10 juta s.d. 50 juta 1 org x 1 paket	1,00	orang x paket	245.000,00	245.000,00	1,00	orang x paket	0,00	0,00	(245.000,00)	(100,00)	
	BELANJA BARANG DAN JASA			131.282.500,00	375.380.000,00			7.154.880,00	84.224.900,00	(291.155.100,00)	(77,56)	
	5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			197.850,00	2.465.500,00			169.000,00	965.500,00	(1.500.000,00)	(60,84)
	5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor			197.850,00	2.465.500,00			169.000,00	965.500,00	(1.500.000,00)	(60,84)
5.2.2.01.01	Pemasaran dan promosi perikanan[ASB:028]			197.850,00	2.465.500,00			169.000,00	965.500,00	(1.500.000,00)	(60,84)	
	- File Box Kecil -- 6 bh	0,00		0,00	0,00	6,00	buah	0,00	0,00	0,00	0,00	
	- HVS 70 gr Folio / F4 Dunia Mas 17 rim	17,00	rim	53.000,00	901.000,00	0,00		0,00	0,00	(901.000,00)	(100,00)	
	- Kertas Gambar Kertas Gambar Putih --	0,00		0,00	0,00	1,00	lembar	0,00	0,00	0,00	0,00	
	- Kertas Gambar Kertas Gambar Putih -- 23 lbr	23,00	lembar	4.500,00	103.500,00	0,00		0,00	0,00	(103.500,00)	(100,00)	
	- Stop Map Kertas biasa Stop Map Kertas biasa 100 lbr	100,00	lembar	500,00	50.000,00	0,00		0,00	0,00	(50.000,00)	(100,00)	
	- Stop Map Kertas biasa Stop Map Kertas biasa 71 lbr	0,00		0,00	0,00	71,00	lembar	500,00	35.500,00	35.500,00	0,00	
	- Snelhecter Folio -- 61 bh	0,00		0,00	0,00	61,00	buah	1.000,00	61.000,00	61.000,00	0,00	
	- Snelhecter Folio -- 76 bh	76,00	buah	1.000,00	76.000,00	0,00		0,00	0,00	(76.000,00)	(100,00)	
	- Amplop : Kecil 5 dos	5,00	Dos	8.000,00	40.000,00	5,00	Dos	8.000,00	40.000,00	0,00	0,00	
	- Amplop : Tanggung 3 dos	3,00	Dos	12.000,00	36.000,00	3,00	Dos	12.000,00	36.000,00	0,00	0,00	
	- Laser Toner Black CANON 1 bh	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	38.000,00	38.000,00	38.000,00	0,00	
	- Laser Toner Black CANON 5 bh	5,00	buah	38.000,00	190.000,00	0,00		0,00	0,00	(190.000,00)	(100,00)	
	- Laser Toner Colour CANON 1 bh	1,00	buah	38.000,00	38.000,00	1,00	buah	38.000,00	38.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Isi Stapler : Kecil 0 dos	0,00		0,00	0,00	1,00	dos	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler : Kecil 60 dos	60,00	dos	1.650,00	99.000,00	0,00		0,00	0,00	(99.000,00)	(100,00)
	- File Box Kecil -- 5 bh	5,00	buah	28.000,00	140.000,00	0,00		0,00	0,00	(140.000,00)	(100,00)
	- File Box Kecil -- 6 bh	0,00		0,00	0,00	6,00	buah	14.500,00	87.000,00	87.000,00	0,00
	- Buku Tulis : Isi 78 lembar Sinar Dunia 20 bh x 3 kali	60,00	buah	3.600,00	216.000,00	60,00	buah	3.000,00	180.000,00	(36.000,00)	(16,67)
	- Ballpoint : BPTP 20 bh x 3 kali	60,00	buah	2.600,00	156.000,00	60,00	buah	2.000,00	120.000,00	(36.000,00)	(23,08)
	- Stop Map/Tas Plastik Stop Map/Tas Plastik 20 bh x 2 kali	0,00		0,00	0,00	40,00	buah	2.000,00	80.000,00	80.000,00	0,00
	- Stop Map/Tas Plastik Stop Map/Tas Plastik 20 bh x 3 kali	60,00	buah	7.000,00	420.000,00	0,00		0,00	0,00	(420.000,00)	(100,00)
	- HVS 70 gr Folio / F4 Sinar Dunia kertas hvs 700 gram	0,00		0,00	0,00	5,00	rim	50.000,00	250.000,00	250.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			5.932.850,00	36.279.000,00			987.200,00	19.556.400,00	(16.722.600,00)	(46,09)
5 . 2 . 2 . 02 . 03	Belanja bahan / bibit ternak			1.271.850,00	16.665.000,00			975.200,00	8.606.400,00	(8.058.600,00)	(48,36)
	Pemasaran dan promosi perikanan[ASB:028]			1.271.850,00	16.665.000,00			975.200,00	8.606.400,00	(8.058.600,00)	(48,36)
	- Ikan Variatus 150	150,00	ekor	4.500,00	675.000,00	150,00	ekor	0,00	0,00	(675.000,00)	(100,00)
	- Ikan Botia 5 cm 50 ekor	50,00	ekor	10.000,00	500.000,00	50,00	ekor	0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Ikan Guppy 2 cm 150 ekor	150,00	ekor	2.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Ikan Guppy 2 cm 50 ekor	0,00		0,00	0,00	50,00	ekor	2.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00
	- Ikan Red Nose 2 cm 150 ekor	150,00	ekor	3.850,00	577.500,00	150,00	ekor	0,00	0,00	(577.500,00)	(100,00)
	- Ikan Zebra Pink 2 cm 200 ekor	200,00	ekor	2.750,00	550.000,00	200,00	ekor	0,00	0,00	(550.000,00)	(100,00)
	- Ikan Discus 4 cm 10 ekor	10,00	ekor	90.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Ikan Discus 4 cm 4 ekor	0,00		0,00	0,00	4,00	ekor	50.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
	- Ikan Neon 1 cm 100 ekor	0,00		0,00	0,00	100,00	ekor	3.500,00	350.000,00	350.000,00	0,00
	- Ikan Neon 1 cm 200 ekor	200,00	ekor	3.850,00	770.000,00	0,00		0,00	0,00	(770.000,00)	(100,00)
	- Ikan Sumatera Tiger 2 cm 100 ekor	0,00		0,00	0,00	100,00	ekor	1.500,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	- Ikan Sumatera Tiger 2 cm 150 ekor	150,00	ekor	4.400,00	660.000,00	0,00		0,00	0,00	(660.000,00)	(100,00)
	- Ikan Rainbow 2 cm 115 ekor	115,00	ekor	5.500,00	632.500,00	0,00		0,00	0,00	(632.500,00)	(100,00)
	- Ikan Rainbow 2 cm 5 ekor/ ikan tapa	0,00		0,00	0,00	5,00	ekor	100.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Ikan Koi 25 cm 10 ekor	10,00	ekor	100.000,00	1.000.000,00	10,00	ekor	100.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Ikan Koki 10 ekor	10,00	ekor	60.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Ikan Koki 10 ekor/ ikan komet	0,00		0,00	0,00	10,00	ekor	10.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00
	- Ikan Amercan Red Tail 30 cm Indukan Karper/Mas 40 ekor	40,00	ekor	50.000,00	2.000.000,00	40,00	ekor	40.000,00	1.600.000,00	(400.000,00)	(20,00)
	- Ikan Black Ghost 100 ekor	100,00	ekor	35.000,00	3.500.000,00	100,00	ekor	15.000,00	1.500.000,00	(2.000.000,00)	(57,14)
	- Ikan Arwana Irian 35 cm Arwana Silver 30 cm	4,00	ekor	500.000,00	2.000.000,00	5,00	ekor	300.000,00	1.500.000,00	(500.000,00)	(25,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Ikan Leopard Catfish 25 cm Picok Baas 25 cm (kakap Merak air tawar) 5 ekor	5,00	ekor	400.000,00	2.000.000,00	5,00	ekor	300.000,00	1.500.000,00	(500.000,00)	(25,00)
	- Ikan Discus 4 cm Discus : 2 ekor	0,00		0,00	0,00	2,00	ekor	50.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00
	- Ikan Red Nose 2 cm Red Nose : 2 ekor	0,00		0,00	0,00	2,00	ekor	3.200,00	6.400,00	6.400,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Makanan			12.000,00	10.950.000,00			12.000,00	10.950.000,00	0,00	0,00
	Pemasaran dan promosi perikanan[ASB:028]			12.000,00	10.950.000,00			12.000,00	10.950.000,00	0,00	0,00
	- Ternak Pelet ikan terapung Untuk Pemeliharaan ikan di Taman Ikan Bojong : 3 kg x 365 hari	912,50	kg	12.000,00	10.950.000,00	912,50	kg	12.000,00	10.950.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Hadiah, Tropi, Sertifikat dan yang Sejenis			365.000,00	4.380.000,00			0,00	0,00	(4.380.000,00)	(100,00)
	Pemasaran dan promosi perikanan[ASB:028]			365.000,00	4.380.000,00			0,00	0,00	(4.380.000,00)	(100,00)
	- TROPHY Bahan Marmer 2 set x 6 lomba	12,00	Set	365.000,00	4.380.000,00	1,00	Set	0,00	0,00	(4.380.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan / Peralatan Praktik / Percontohan			4.284.000,00	4.284.000,00			0,00	0,00	(4.284.000,00)	(100,00)
	Pemasaran dan promosi perikanan[ASB:028]			4.284.000,00	4.284.000,00			0,00	0,00	(4.284.000,00)	(100,00)
	- Alat Percontohan Belanja Bahan dan Peralatan Praktek	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Alat Percontohan Belanja Bahan dan Peralatan Praktek Lomba Tangkap Ikan : lele konsumsi sebanyak 189 kg (3 org x 3 kg x 21 kec) & karung plastik : 63 bh	1,00	Paket	4.284.000,00	4.284.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.284.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			66.556.280,00	123.862.800,00			3.692.560,00	20.862.800,00	(103.000.000,00)	(83,16)
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi / Dekorasi			100.000,00	800.000,00			100.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	Pemasaran dan promosi perikanan[ASB:028]			100.000,00	800.000,00			100.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Dokumentasi / Dekorasi Banner Pameran/promosi : 4 m2 x 2 bh	8,00	m2	25.000,00	200.000,00	8,00	m2	25.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Dokumentasi / Dekorasi Banner Pameran/promosi : 2 m2	2,00	m2	25.000,00	50.000,00	2,00	m2	25.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Dokumentasi / Dekorasi Banner Kontes Ikan, Lomba2 & Temu Usaha : 4 m x 0,4 m x 10 bh	16,00	m2	25.000,00	400.000,00	16,00	m2	25.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Dokumentasi / Dekorasi Banner Kontes Ikan, Lomba2 & Temu Usaha : 4 m x 0,5 m x 3 bh	6,00	m2	25.000,00	150.000,00	6,00	m2	25.000,00	150.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai			1.806.280,00	18.062.800,00			3.542.560,00	18.062.800,00	0,00	0,00
	Pemasaran dan promosi perikanan[ASB:028]			1.806.280,00	18.062.800,00			3.542.560,00	18.062.800,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03 . 17	- Honorarium Supporting Staf Honorarium Supporting Staf - Formasi Pekerjaan dengan Kualifikasi Pendidikan SLTA 1 org x 10 bulan	10,00	orang x bulan	1.736.280,00	17.362.800,00	0,00		0,00	0,00	(17.362.800,00)	(100,00)
	- Honorarium Supporting Staf Honorarium Supporting Staf - Formasi Pekerjaan dengan Kualifikasi Pendidikan SLTA 1 org x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	1.736.280,00	5.208.840,00	5.208.840,00	0,00
	- Jasa kantor Tenaga Harian Lepas Perbaikan Instalasi Listrik Taman Ikan Bojong : 2 org x 5 hari	10,00	org x hr x bln	70.000,00	700.000,00	10,00	org x hr x bln	70.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Supporting Staf Honorarium Supporting Staf - Formasi Pekerjaan dengan Kualifikasi Pendidikan SLTA Formasi Pekerjaan dengan Kualifikasi Pendidikan SLTA - 1 org x 7 bulan	0,00		0,00	0,00	7,00	orang x bulan	1.488.240,00	10.417.680,00	10.417.680,00	0,00
	- Honorarium Supporting Staf Honorarium Supporting Staf - Formasi Pekerjaan dengan Kualifikasi Pendidikan SLTA Honorarium SS/SLTA : 1 org x 7 bulan	0,00		0,00	0,00	7,00	orang x bulan	248.040,00	1.736.280,00	1.736.280,00	0,00
	Belanja Transportasi dan/atau Akomodasi			200.000,00	11.650.000,00			50.000,00	2.000.000,00	(9.650.000,00)	(82,83)
	Pemasaran dan promosi perikanan[ASB:028]			200.000,00	11.650.000,00			50.000,00	2.000.000,0	(9.650.000,00)	(82,83)
	- Bantuan transport Bantuan tranport peserta Penjaga Stans Pameran : 5 org x 3 kl x 2 hari	30,00	orang x hari	50.000,00	1.500.000,00	30,00	orang x hari	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Bantuan transport Bantuan tranport peserta Bantuan transportasi Guru Pendamping Lomba : 1 org x 21 kec X 3 kali	63,00	orang x hari	50.000,00	3.150.000,00	1,00	orang x hari	0,00	0,00	(3.150.000,00)	(100,00)
	- Bantuan transport Bantuan tranport peserta Bantuan transport : Peserta Pembinaan Pemasaran Perikanan : 20 org x 2 kl	40,00	orang x hari	50.000,00	2.000.000,00	40,00	orang x hari	50.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 19	- Bantuan transport Bantuan tranport peserta Bantuan Transportasi Peserta Kontes Ikan Hias : 100 org x 1 kl	100,00	orang x hari	50.000,00	5.000.000,00	1,00	orang x hari	0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat			14.450.000,00	43.350.000,00			0,00	0,00	(43.350.000,00)	(100,00)
	Pemasaran dan promosi perikanan[ASB:028]			14.450.000,00	43.350.000,00			0,00	0,0	(43.350.000,00)	(100,00)
	- Hadiah Pemenang Lomba Perorangan Tingkat Kabupaten Juara I Uang Hadiah Lomba Juara I : Mewarnai, Menggambar & Tangkap Ikan	3,00	orang x juara	1.000.000,00	3.000.000,00	3,00	orang x juara	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
- Hadiah Pemenang Lomba Perorangan Tingkat Kabupaten Juara II Uang hadiah Juara II: Mewarnai,	3,00	orang x juara	850.000,00	2.550.000,00	3,00	orang x juara	0,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Menggambar & Tangkap Ikan										
	- Hadiah Pemenang Lomba Perorangan Tingkat Kabupaten Juara III Lomba Mewarnai, Menggambar & Tangkap Ikan : 1 org x 3 lomba	3,00	orang x juara	650.000,00	1.950.000,00	3,00	orang x juara	0,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
	- Hadiah Pemenang Lomba Perorangan Tingkat Kabupaten Juara Harapan I Lomba Mewarnai, Menggambar & Tangkap Ikan : 1 org x 3 lomba	3,00	orang x juara	500.000,00	1.500.000,00	3,00	orang x juara	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Hadiah Pemenang Lomba Perorangan Tingkat Kabupaten Juara Harapan II Lomba Mewarnai, Menggambar & Tangkap Ikan : 1 org x 3 lomba	3,00	orang x juara	400.000,00	1.200.000,00	3,00	orang x juara	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Hadiah Pemenang Lomba Perorangan Tingkat Kabupaten Juara Harapan III Lomba Mewarnai, Menggambar & Tangkap Ikan : 1 org x 3 lomba	3,00	orang x juara	300.000,00	900.000,00	3,00	orang x juara	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Hadiah Pemenang Lomba Perorangan Tingkat Kabupaten Juara I Kontes Ikan Hias : 1 org x 3 kejuaraan	3,00	orang x juara	3.000.000,00	9.000.000,00	3,00	orang x juara	0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	- Hadiah Pemenang Lomba Perorangan Tingkat Kabupaten Juara II Kontes Ikan Hias : 1 org x 3 kejuaraan	3,00	orang x juara	2.500.000,00	7.500.000,00	3,00	orang x juara	0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
	- Hadiah Pemenang Lomba Perorangan Tingkat Kabupaten Juara III Kontes Ikan Hias : 1 org x 3 kejuaraan	3,00	orang x juara	2.000.000,00	6.000.000,00	3,00	orang x juara	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Hadiah Pemenang Lomba Perorangan Tingkat Kabupaten Juara Harapan I Kontes Ikan Hias : 1 org x 3 kejuaraan	3,00	orang x juara	1.500.000,00	4.500.000,00	3,00	orang x juara	0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Hadiah Pemenang Lomba Perorangan Tingkat Kabupaten Juara Harapan II Kontes Ikan Hias : 1 org x 3 kejuaraan	3,00	orang x juara	1.000.000,00	3.000.000,00	3,00	orang x juara	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Hadiah Pemenang Lomba Perorangan Tingkat Kabupaten Juara Harapan III Kontes Ikan Hias : 1 org x 3 kejuaraan	3,00	orang x juara	750.000,00	2.250.000,00	3,00	orang x juara	0,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Kerjasama			50.000.000,00	50.000.000,00			0,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)
	Pemasaran dan promosi perikanan[ASB:028]			50.000.000,00	50.000.000,00			0,00	0,0	(50.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Kerjasama Kerjasama Kegiatan Festival Mina Gemilang 1 paket	1,00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	paket	0,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi			63.720,00	637.200,00			63.720,00	637.200,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan 2)			54.000,00	540.000,00			54.000,00	540.000,00	0,00	0,00
	Pemasaran dan promosi perikanan[ASB:028]			54.000,00	540.000,00			54.000,00	540.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.04.03	- Belanja Premi Asuransi Kesehatan BPJS kesehatan pegawai non PNS 1 orang x 10 bulan	10,00	orang x bulan	54.000,00	540.000,00	10,00	orang x bulan	54.000,00	540.000,00	0,00	0,00
	Belanja Premi Asuransi Tenaga Kerja			9.720,00	97.200,00			9.720,00	97.200,00	0,00	0,00
	Pemasaran dan promosi perikanan[ASB:028]			9.720,00	97.200,00			9.720,00	97.200,00	0,00	0,00
	- Premi ASuransi BPJS ketenagakerjaan Non PNS JKK : 1 orang x 10 bulan	10,00	orang x bulan	4.320,00	43.200,00	10,00	orang x bulan	4.320,00	43.200,00	0,00	0,00
	- Premi ASuransi BPJS ketenagakerjaan Non PNS JKM : 1 orang x 10 bulan	10,00	orang x bulan	5.400,00	54.000,00	10,00	orang x bulan	5.400,00	54.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			14.800,00	5.220.000,00			2.400,00	2.400.000,00	(2.820.000,00)	(54,02)
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			14.800,00	5.220.000,00			2.400,00	2.400.000,00	(2.820.000,00)	(54,02)
	Pemasaran dan promosi perikanan[ASB:028]			14.800,00	5.220.000,00			2.400,00	2.400.000,00	(2.820.000,00)	(54,02)
	- leaflet leaflet dan brosur 1000 lbr	1.000,00	lbr	2.400,00	2.400.000,00	1.000,00	lbr	0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Cetak Stiker : Sertifikat sertifikat Kejuaraan : 42 lbr	42,00	lembar	10.000,00	420.000,00	42,00	lembar	0,00	0,00	(420.000,00)	(100,00)
	- leaflet leaflet dan brosur leaflet Promosi Taman Ikan Bojong	1.000,00	lbr	2.400,00	2.400.000,00	1.000,00	lbr	2.400,00	2.400.000,00	0,00	0,00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Tempat			37.000.000,00	37.000.000,00			0,00	0,00	(37.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.07.02	Belanja sewa gedung/kantor/tempat			37.000.000,00	37.000.000,00			0,00	0,00	(37.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Gedung			37.000.000,00	37.000.000,00			0,00	0,00	(37.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Stand - Sewa tempat stand pameran ukuran 3m x 3m Sewa Stand Pameran TK Nasional : 1 paket	1,00	m2	37.000.000,00	37.000.000,00	1,00	m2	0,00	0,00	(37.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			165.000,00	6.864.000,00			0,00	0,00	(6.864.000,00)	(100,00)
5.2.2.10.01	Belanja sewa meja kursi			93.000,00	6.216.000,00			0,00	0,00	(6.216.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Meja Kursi			93.000,00	6.216.000,00			0,00	0,00	(6.216.000,00)	(100,00)
	- sewa meja kursi Meja bundar + rempel Untuk Kegiatan Festival Mina Gemilang : 20 buah x 3 kali	60,00	buah x hari	40.000,00	2.400.000,00	60,00	buah x hari	0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- sewa meja kursi - Untuk Pameran/Promosi Perikanan : 24 buah x 3 kali	72,00	buah x hari	53.000,00	3.816.000,00	72,00	buah x hari	0,00	0,00	(3.816.000,00)	(100,00)
5.2.2.10.05	Belanja sewa tenda			72.000,00	648.000,00			0,00	0,00	(648.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Tenda			72.000,00	648.000,00			0,00	0,00	(648.000,00)	(100,00)
	- sewa tenda Tenda Biasa Untuk	9,00	buah x hari	72.000,00	648.000,00	9,00	buah x hari	0,00	0,00	(648.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.11	Pameran/Promosi Perikanan : 3 buah x 3 kali										
	Belanja Makanan dan Minuman			258.000,00	28.666.500,00			96.000,00	3.678.000,00	(24.988.500,00)	(87,17)
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat			258.000,00	28.666.500,00			96.000,00	3.678.000,00	(24.988.500,00)	(87,17)
	Pemasaran dan promosi perikanan[ASB:028]			258.000,00	28.666.500,00			96.000,00	3.678.000,00	(24.988.500,00)	(87,17)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Rapat Persiapan & Koordinasi : 17 org x 2 kl	0,00		0,00	0,00	34,00	Orang x Kali	15.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Rapat Persiapan & Koordinasi : 17 org x 8 kl	136,00	Orang x Kali	15.000,00	2.040.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.040.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Rapat Persiapan & Koordinasi : 17 org x 2 kl	0,00		0,00	0,00	34,00	Orang x Kali	25.500,00	867.000,00	867.000,00	0,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Rapat Persiapan & Koordinasi : 17 org x 8 kl	136,00	Orang x Kali	25.500,00	3.468.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.468.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Pelaksanaan Promosi/Pameran Perikanan : 10 org x 3 kali	30,00	Orang x Kali	15.000,00	450.000,00	30,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Pelaksanaan Promosi/Pameran Perikanan : 10 org x 3 kali	30,00	Orang x Kali	25.500,00	765.000,00	30,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(765.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Pelaksanaan Lomba Mewarnai, Menggambar & Tangkap Ikan : 200 org x 1 kl	200,00	Orang x Kali	15.000,00	3.000.000,00	200,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan	200,00	Orang x Kali	25.500,00	5.100.000,00	200,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(5.100.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Pelaksanaan Lomba2 Mewarnai, Menggambar, & Tangkap Ikan : 200 org x 1 kl										
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Pelaksanaan Kontes Ikan Hias & Temu Usaha : 120 org x 2 kl	240,00	Orang x Kali	15.000,00	3.600.000,00	240,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Pelaksanaan Kontes Ikan Hias & Temu Usaha : 120 org x 2 kl	240,00	Orang x Kali	25.500,00	6.120.000,00	240,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(6.120.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Rapat Pembinaan Pemasaran Perikanan : 26 org x 2 kl	52,00	Orang x Kali	15.000,00	780.000,00	52,00	Orang x Kali	15.000,00	780.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Rapat Pembinaan Pemasaran Perikanan : 26 org x 2 kl	52,00	Orang x Kali	25.500,00	1.326.000,00	52,00	Orang x Kali	25.500,00	1.326.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Makanana & Minuman Partisipasi Penas : 15 org x 3 kali	45,00	Orang x Kali	15.000,00	675.000,00	45,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(675.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Makanana & Minuman Partisipasi Penas : 15 org x 3 kali	45,00	Orang x Kali	25.500,00	1.147.500,00	45,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(1.147.500,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Rapat Koordinasi Taman Ikan Bojong : 13 org x 1 kl	13,00	Orang x Kali	15.000,00	195.000,00	13,00	Orang x Kali	15.000,00	195.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja			50.000,00	10.000.000,00			50.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja pakaian kerja lapangan			50.000,00	10.000.000,00			50.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Pakaian Kerja Lapangan			50.000,00	10.000.000,00			50.000,00	10.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja pakaian kerja lapangan Kaos berkrak dan bersaku kaos seragam festival Mina Gemilang : 200 bh	200,00	buah	50.000,00	10.000.000,00	200,00	buah	50.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			19.450.000,00	94.620.000,00			800.000,00	1.760.000,00	(92.860.000,00)	(98,14)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			500.000,00	14.320.000,00			250.000,00	660.000,00	(13.660.000,00)	(95,39)
	Pemasaran dan promosi perikanan[ASB:028]			500.000,00	14.320.000,00			250.000,00	660.000,0	(13.660.000,00)	(95,39)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan IV/Eselon IV Survey & Koordinasi Promosi/Pameran, Kontes Ikan & Festival Mina Gemilang : 4 org x 8 kl	32,00	Orang x Hari	100.000,00	3.200.000,00	2,00	Orang x Hari	100.000,00	200.000,00	(3.000.000,00)	(93,75)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan III Survey & Koordinasi Promosi/Pameran, Kontes Ikan & Festival Mina Gemilang : 5 org x 10 kl	50,00	Orang x Hari	80.000,00	4.000.000,00	4,00	Orang x Hari	80.000,00	320.000,00	(3.680.000,00)	(92,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan II Survey & Koordinasi Promosi/Pameran, Kontes Ikan & Festival Mina Gemilang : 3 org x 6 kl	18,00	Orang x Hari	70.000,00	1.260.000,00	2,00	Orang x Hari	70.000,00	140.000,00	(1.120.000,00)	(88,89)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan IV/Eselon IV Koordinasi dan Promosi Taman Ikan Bojong : 2 org x 5 kl	10,00	Orang x Hari	100.000,00	1.000.000,00	10,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan III Koordinasi dan Promosi Taman Ikan Bojong : 9 org x 5 kl	45,00	Orang x Hari	80.000,00	3.600.000,00	45,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan II Koordinasi dan Promosi Taman Ikan Bojong : 3 org x 6 kl	18,00	Orang x Hari	70.000,00	1.260.000,00	18,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(1.260.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah			18.950.000,00	80.300.000,00			550.000,00	1.100.000,00	(79.200.000,00)	(98,63)
	Pemasaran dan promosi perikanan[ASB:028]			18.950.000,00	80.300.000,00			550.000,00	1.100.000,0	(79.200.000,00)	(98,63)
	- Wilayah Jateng dan DIY Eselon III Rapat2 , Koordinasi dan atau Konsultasi Kontes Ikan Hias : 1 orang x 1 kali	1,00	Orang x Hari	600.000,00	600.000,00	1,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Wilayah Jateng dan DIY Golongan IV atau Eselon IV Rapat2 , Koordinasi	2,00	Orang x Hari	550.000,00	1.100.000,00	2,00	Orang x Hari	550.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	dan atau Konsultasi Kontes Ikan Hias : 1 orang x 1 kali										
	- Wilayah Jateng dan DIY Golongan III Rapat2 , Koordinasi dan atau Konsultasi Kontes Ikan Hias : 2 orang x 1 kali	2,00	Orang x Hari	500.000,00	1.000.000,00	2,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Wilayah Jateng dan DIY Golongan II Rapat2 , Koordinasi dan atau Konsultasi Kontes Ikan Hias : 2 orang x 1 kali	2,00	Orang x Hari	450.000,00	900.000,00	2,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Wilayah Luar Jawa Golongan IV atau Eselon IV Perjalanan Dalam rangka Penas di Sumbar : 2 orang x 1 kali	2,00	Orang x Hari	900.000,00	1.800.000,00	2,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Wilayah Luar Jawa Golongan III Perjalanan Dalam rangka Penas di Sumbar : 2 orang x 1 kali	2,00	Orang x Hari	800.000,00	1.600.000,00	2,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Tiket Kendaraan Umum Tiket Pesawat Perjalanan Dalam rangka Penas di Sumbar PP : 2 orang x 2 kali	4,00	Orang x Kali	2.500.000,00	10.000.000,00	4,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara : Wilayah Luar Jawa Anggota DPRD atau Eselon II Dalam rangka Penas di Sumbar : 2 orang x 1 kali	2,00	Orang x Hari	1.250.000,00	2.500.000,00	2,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Tiket Kendaraan Umum Tiket Pesawat Dalam rangka Penas di Sumbar : 1 orang x 2 kali	2,00	Orang x Kali	2.500.000,00	5.000.000,00	2,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Wilayah Luar Jawa Anggota DPRD atau Eselon II Perjalanan Dalam rangka Penas di Sumbar PP : 1 orang x 1 kali	1,00	Orang x Hari	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Wilayah Luar Jawa Golongan III Perjalanan Dalam rangka Penas di Sumbar : 3 orang x 5 kali	15,00	Orang x Hari	800.000,00	12.000.000,00	15,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Tiket Kendaraan Umum Tiket Pesawat Perjalanan Dalam rangka Penas di Sumbar PP : 3 orang x 2 kali	6,00	Orang x Kali	2.500.000,00	15.000.000,00	6,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	- Wilayah Luar Jawa Golongan II Perjalanan Dalam rangka Penas di Sumbar : 2 orang x 5 kali	10,00	Orang x Hari	700.000,00	7.000.000,00	10,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Tiket Kendaraan Umum Tiket Pesawat Perjalanan Dalam rangka Penas di Sumbar PP : 2 orang x 2 kali	4,00	Orang x Kali	2.500.000,00	10.000.000,00	4,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung	6,00	Orang x Hari	600.000,00	3.600.000,00	6,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.20	Penyelenggara : Wilayah Luar Jawa Golongan II Dalam rangka Penas di Sumbar : 2 orang x 3 kali - Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara : Wilayah Luar Jawa Eselon III Dalam rangka Penas di Sumbar : 3 orang x 3 kali	9,00	Orang x Hari	800.000,00	7.200.000,00	9,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
	Belanja Pemeliharaan			1.294.000,00	24.365.000,00			1.294.000,00	24.365.000,00	0,00	0,00
5.2.2.20.19	Belanja Pemeliharaan Hewan/Ternak			1.294.000,00	24.365.000,00			1.294.000,00	24.365.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Hewan			1.294.000,00	24.365.000,00			1.294.000,00	24.365.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Cacing Sutera (Tubifex) untuk taman ikan bojong	60,00	ekor	20.000,00	1.200.000,00	60,00	ekor	20.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Jangkrik untuk taman ikan bojong	125,00	cangkir	50.000,00	6.250.000,00	125,00	cangkir	50.000,00	6.250.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Lele untuk taman ikan bojong	48,00	ekor	20.000,00	960.000,00	48,00	ekor	20.000,00	960.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Ikan Karper uk. 3 - 5 cm untuk taman ikan bojong	60,00	kg	45.000,00	2.700.000,00	60,00	kg	45.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Ikan Tawes uk. 3 - 5 cm untuk taman ikan bojong	120,00	ekor	30.000,00	3.600.000,00	120,00	ekor	30.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Refil CO2 untuk taman ikan bojong	1,00	bh/m3/kali	200.000,00	200.000,00	1,00	bh/m3/kali	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Kapas Filtrasi untuk taman ikan bojong	20,00	bh	10.000,00	200.000,00	20,00	bh	10.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Vitamin C Aquatic untuk taman ikan bojong	7,00	bungkus	25.000,00	175.000,00	7,00	bungkus	25.000,00	175.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Pembersih Kaca Magnet untuk taman ikan bojong	6,00	bh	20.000,00	120.000,00	6,00	bh	20.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Lampu LED untuk taman ikan bojong	20,00	bh	154.000,00	3.080.000,00	20,00	bh	154.000,00	3.080.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Lampu Tembak untuk taman ikan bojong	11,00	bh	110.000,00	1.210.000,00	11,00	bh	110.000,00	1.210.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Aerator pum filter untuk taman ikan bojong	20,00	bh	200.000,00	4.000.000,00	20,00	bh	200.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Tanaman Air Java Mos untuk taman ikan bojong	3,00	bh	100.000,00	300.000,00	3,00	bh	100.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Tanaman Air Green Cabomba untuk taman ikan bojong	7,00	bh	10.000,00	70.000,00	7,00	bh	10.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Pipa listrik, knee, kabel, selotip dll untuk taman ikan bojong	1,00	paket	300.000,00	300.000,00	1,00	paket	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
5.2.2.27	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber			300.000,00	5.400.000,00			0,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)
5.2.2.27.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber			300.000,00	5.400.000,00			0,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Pemasaran dan promosi perikanan[ASB:028]			300.000,00	5.400.000,00			0,00	0,0	(5.400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus dengan reputasi kabupaten/kota Honor juri lomba2 / Kontes Ikan Hias : 3 orang x 6 lomba	18,00	Orang x Jam	300.000,00	5.400.000,00	18,00	Orang x Jam	0,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Dra. SITI ZUMAROH, MM Pembina Utama Muda NIP. 19700616 199001 2 002	KOTAMUNGKID, 22 September 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. SUKAMTONO Pangkat Pimpinan NIP. 19641209 198607 1 001
Triwulan I	Rp 32.633.500,00		
Triwulan II	Rp 24.716.960,00		
Triwulan III	Rp 24.910.880,00		
Triwulan IV	Rp 13.963.560,00		
Jumlah	Rp 96.224.900,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH / TIM PENELITI DPA/DPPA - SKPD/PPKD/BLUD

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Nama Peneliti BPPKAD	19991231.1999 1 001	Jabatan di BPPKAD	Nama Peneliti BPPKAD
2	Nama Peneliti Bappeda	19991231.1999 1 001	Jabatan di Bappeda	Nama Peneliti Bappeda
3	Nama Peneliti Admin Bangda	19991231.1999 1 001	Jabatan di Admin Bangda	Nama Peneliti Admin Bangda
4	Nama Peneliti Bagian Organisasi	19991231.1999 1 001	Jabatan di Bagian Organisasi	Nama Peneliti Bagian Organisasi